
Uchwała Nr 1745/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368 
oraz z 2022 r. poz. 64 i 202) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr 1609/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 12 stycznia 2022 r., 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik 
do Uchwały Nr 1745/2022 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21 kwietnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW 
FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 NA ROK 2022

Dział Rozdział §
Plan finansowy 

na 2022 r. zmiana
Plan finansowy 

po zmianach i 
na 2022 r.

DOCHODY
758 Różne rozliczenia 14 673 919,00 0,00 14 673 919,00

75816 Wpływy do rozliczenia 14 673 919,00 0,00 14 673 919,00
6090

6100

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
razem dochody majątkowe

14 335 937,00

337 982,00
14 673 919,00 0,00

14 335 937,00

337 982,00
14 673 919,00

801 Oświata i wychowanie 27 920,99 0,00 27 920,99
80102 Szkoły podstawowe specjalne 27 920,99 0,00 27 920,99

2180
"Laboratoria Przyszłości"
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
razem dochody bieżące

27 920,99

2 7 920,99 0,00

27 920,99

27 920,99

852 Pomoc społeczna 0,00 124 914,00 124 914,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 124 914,00 124 914,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
razem dochody bieżące

0,00

0,00

124 914,00

124 914,00

124 914,00

124 914,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 0,00 1 000,00
85322 Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 1 000,00

2180

"Realizacja zadań określonych w art. 15zze 4 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych "
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
razem dochody bieżące

1 000,00

1 000,00 0,00

1 000,00

1 000,00

OGÓŁEM DOCHODY 14 702 839.99 124 914.00

C
A 

f*5 
wj i'-* 
r- 
O
O



Dział Rozdział 8 Pian finansowy 
na 2022 r. zmiana

Plan finansowy 
po zmianacb 

na 2022 r.

WYDATKI
600 Transport i łączność 14 673 919,00 0,00 14 673 919,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 673 919,00 0,00 14 673 919,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 673 919,00 0,00 14 673 919,00

w tym:
"Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gminy Tuszyn" 9 923 919,00 0,00 9 923 919,00
w tym:
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 9 585937,00 9 585 937,00
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 33 7 982,00 33 7 982,00
"Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brójce" 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00
w tym:
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 4 750 000,00 4 750 000,00
razem wydatki majątkowe 14 673 919,00 0,00 14 673 919,00

801 Oświata i wychowanie 27 920,99 0,00 27 920,99
80102 Szkoły podstawowe specjalne 27 920,99 0,00 27 920,99

"Laboratoria Przyszłości"
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 920,99 27 920,99

razem wydatki bieżące 2 7 920,99 0,00 2 7 920,99

852 Pomoc społeczna 0,00 124 914,00 124 914,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 124 914,00 124 914,00

Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach 0,00 22 934,00 22 934,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 113,00 16 113,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 040,00 3 040,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 129,00 129,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 652,00 3 652,00

razem wydatki bieżące 0,00 22 934,00 22 934,00

Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 0,00 101 980,00 101 980,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 72 759,00 72 759,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 728,00 13 728,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 584,00 584,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 909,00 14 909,00

razem wydatki bieżące 0,00 101 980,00 101 980,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 0,00 1 000,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 1 000,00 0,00 1 000,00



Dział Rozdział s Pian finansowy 
na 2022 r. zmiana

Plan finansowy 
po zmianach 

na 2022 r.

4210

"Realizacja zadań określonych w art. 15zze 4 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych"
Zakup materiałów i wyposażenia
razem wydatki bieżące

1 000,00
1 000,00 0,00

1 000,00
1 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 14 702 839,99 
'

124 914,00 14 827 7?3.9v


